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Datenblatt fur: JS55-S

IS55X 2.5 DIN 472 SEEGER - Sicherungsring fiir Bohrung

schwere Ausfiihrung
DIN 472 Seeger-Ring fur Bohrungen

Artikelnummer 118633
JS55-S

lhr Preis auf Anfrage

Verkaufsinformationen

Preiseinheit 1

Mengeneinheit

Verpackungseinheit 1

Inhalt 1

Mindestabnahmemenge

Produktdaten

Ausfihrung

Bauform

DIN / I1SO

Durchmesser [Millimeter]
Hohe [Millimeter]
Intrastatnummer
Material

Oberflache

Schwere Reihe S

Standard-Ausfihrung (ohne Formvarianten)
472

55.00

2.50

73182100

Stahl allgemein

unveredelt, Kunststoff Naturfarben
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